
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŪKIO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ŪKIO MINISTRO 2014 M. GRUODŽIO 19 D. ĮSAKYMO 

NR. 4-933 „DĖL 2014–2020 M. EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 

PROGRAMOS PRIORITETO ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO PLANO 

IR NACIONALINIŲ STEBĖSENOS RODIKLIŲ SKAIČIAVIMO APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  

 

2017 m.                        d. Nr. 4- 

Vilnius 

 

P a k e i č i u  2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

prioriteto įgyvendinimo priemonių įgyvendinimo planą, patvirtintą Lietuvos Respublikos ūkio 

ministro 2014 m. gruodžio 19 d. įsakymu Nr. 4-933 „Dėl 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos prioriteto įgyvendinimo priemonių įgyvendinimo plano ir 

Nacionalinių stebėsenos rodiklių skaičiavimo aprašo patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu II skyriaus vienuoliktąjį skirsnį ir jį išdėstau taip: 

„VIENUOLIKTASIS SKIRSNIS 

PRIEMONĖ NR. 03.3.1-LVPA-K-806 „E-VERSLAS LT“ 

 

1. Priemonės aprašymas 

1.1. Priemonės įgyvendinimas finansuojamas Europos regioninės plėtros fondo lėšomis. 

1.2. Įgyvendinant priemonę, prisidedama prie uždavinio „Padidinti MVĮ produktyvumą“ 

įgyvendinimo. 

1.3. Remiama veikla – elektroninio verslo sprendimų, kuriais siekiama optimizuoti su 

gamybos ir (ar) paslaugų teikimu ir veiklos organizavimu susijusius verslo procesus, diegimas 

labai mažose, mažose ir vidutinėse įmonėse (toliau – MVĮ).  

1.4.  Galimi pareiškėjai – MVĮ. 

 

2. Priemonės finansavimo forma  

Negrąžinamoji subsidija. 

 

3. Projektų atrankos būdas  

Projektų konkursas. 

 

4. Atsakinga įgyvendinančioji institucija 

Viešoji įstaiga Lietuvos verslo paramos agentūra. 

 

5. Reikalavimai, taikomi priemonei atskirti nuo kitų iš ES bei kitos tarptautinės finansinės 

paramos finansuojamų programų priemonių 

Papildomi reikalavimai netaikomi. 

 

6. Priemonės įgyvendinimo stebėsenos rodikliai 

Stebėsenos 

rodiklio kodas 

Stebėsenos 

rodiklio 

pavadinimas 

Matavimo 

vienetas 

Tarpinė reikšmė  

2018 m. gruodžio 

31 d. 

Galutinė reikšmė 

2023 m. gruodžio 

31 d. 

Projektas 



2 

7. Priemonės finansavimo šaltiniai                      (eurais) 

Projektams skiriamas 

finansavimas 

Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES 

struktūrinių 

fondų 

lėšos – iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – ne 

mažiau kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos  

Savivaldy

bės 

biudžeto 

lėšos  

Kitos 

viešosios 

lėšos  

Privačios 

lėšos  

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų 

lėšų 

6 605 108 0 5 422 563 0 0 0 5 422 563 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

0 0 0 0 0 0 0 

3. Iš viso  

6 605 108 0 5 422 563 0 0 0 5 422 563“ 

 

1. Pakeičiu II skyriaus šešioliktąjį skirsnį ir jį išdėstau taip: 

„ŠEŠIOLIKTASIS SKIRSNIS 

PRIEMONĖ NR. 03.3.1-LVPA-K-841 „DPT PRAMONEI LT+“ 

 

1. Priemonės aprašymas 

1.1.  Priemonės įgyvendinimas finansuojamas Europos regioninės plėtros fondo lėšomis. 

1.2.  Įgyvendinant priemonę, prisidedama prie uždavinio „Padidinti MVĮ produktyvumą“ 

R.S.313 „Pridėtinė vertė 

gamybos 

sąnaudomis, 

sukurta MVĮ, 

tenkanti vienam 

darbuotojui“  

Eur per 

metus 

14 550 17 726 

R.N.804 „Investicijas 

gavusios įmonės 

darbo našumo 

padidėjimas“ 

Procentai 8,5 100 

P.B.202 „Subsidijas 

gaunančių įmonių 

skaičius“ 

Įmonės 231 281 

P.B.206 „Privačios 

investicijos, 

atitinkančios 

viešąją paramą 

įmonėms 

(subsidijos)“ 

Eur 31 608 47 912 

P.N.805 „Įdiegus e-verslo 

sprendimus, 

optimizuoti verslo 

procesai“ 

Skaičius 939 1 405 



3 

įgyvendinimo. 

1.3. Remiama veikla – didelio poveikio technologijų (toliau – DPT) diegimas Lietuvos 

tradicinės pramonės šakose, siekiant stiprinti ir modernizuoti MVĮ pramoninę bazę, sudarant 

sąlygas masinei inovatyvių produktų (panaudojant DPT) gamybai plėtoti. 

1.4.  Galimi pareiškėjai – MVĮ. 

 

2. Priemonės finansavimo forma  

Negrąžinamoji subsidija. 

 

3. Projektų atrankos būdas  

Projektų konkursas. 

 

4. Atsakinga įgyvendinančioji institucija 

Viešoji įstaiga Lietuvos verslo paramos agentūra. 

 

5. Reikalavimai, taikomi priemonei atskirti nuo kitų iš ES bei kitos tarptautinės finansinės 

paramos finansuojamų programų priemonių 

Papildomi reikalavimai netaikomi. 

 

6. Priemonės įgyvendinimo stebėsenos rodikliai 

 

7. Priemonės finansavimo šaltiniai                        (eurais) 

Projektams skiriamas 

finansavimas 

Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES 

struktūrinių 

fondų 

lėšos – iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respubli

kos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – 

iki 

 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – ne 

mažiau kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos  

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos  

Kitos 

viešosios 

lėšos  

Privačios 

lėšos  

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti 

skiriamų lėšų 

Stebėseno

s rodiklio 

kodas 

Stebėsenos rodiklio pavadinimas Matavimo 

vienetas 

Tarpinė reikšmė  

2018 m. 

gruodžio 31 d. 

Galutinė reikšmė 

2023 m. 

gruodžio 31 d. 

R.S.313 „Pridėtinė vertė gamybos 

sąnaudomis, sukurta MVĮ, 

tenkanti vienam darbuotojui“  

Eur per 

metus 

14 550,00 17 726,00 

R.N.804 „Investicijas gavusios įmonės 

darbo našumo padidėjimas“  

Procentai 0 100 

R.N.805 „Investicijas gavusios įmonės 

pajamų padidėjimas“ 

Procentai 0 150 

P.B.202 „Subsidijas gaunančių įmonių 

skaičius“ 

Įmonės 8 42 

P.B.206 „Privačios investicijos, 

atitinkančios viešąją paramą 

įmonėms (subsidijos)“ 

Eur 1 379 846 34 711 052 



4 

Projektams skiriamas 

finansavimas 

Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES 

struktūrinių 

fondų 

lėšos – iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respubli

kos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – 

iki 

 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – ne 

mažiau kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos  

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos  

Kitos 

viešosios 

lėšos  

Privačios 

lėšos  

21 282 972 0 34 711 052 0 0 0 34 711 052 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

0 0 0 0 0 0 0 

3. Iš viso  

21 282 972 0 34 711 052 0 0 0 34 711 052“ 

 

3. Papildau II skyrių dvidešimt pirmuoju skirsniu ir jį išdėstau taip: 

„DVIDEŠIMT PIRMASIS SKIRSNIS  

PRIEMONĖ NR. 03.3.1-LVPA-K-854 „PRAMONĖS SKAITMENIZAVIMAS LT“ 

 

1. Priemonės aprašymas 

1.1. Priemonės įgyvendinimas finansuojamas Europos regioninės plėtros fondo lėšomis. 

1.2. Įgyvendinant priemonę, prisidedama prie uždavinio „Padidinti MVĮ produktyvumą“ 

įgyvendinimo. 

1.3. Remiamos veiklos: 

1.3.1. pramonės MVĮ technologinio audito atlikimas, kuris yra skirtas įvertinti pramonės MVĮ 

gamybos procesų skaitmenizavimo galimybes ir perspektyvas, ir (arba) technologinio audito 

nuostatų įgyvendinimo technologinė priežiūra (technologinio konsultavimo paslaugos); 

1.3.2. pramonės MVĮ gamybos procesų įrangos su integruotomis skaitmenizavimo 

technologijomis diegimas. 

1.4. Galimi pareiškėjai – pramonės MVĮ. 

 

2. Priemonės finansavimo forma  

Negrąžinamoji subsidija. 

 

3. Projektų atrankos būdas  

Projektų konkursas. 

 

4. Atsakinga įgyvendinančioji institucija 

Viešoji įstaiga Lietuvos verslo paramos agentūra. 

 

5. Reikalavimai, taikomi priemonei atskirti nuo kitų iš ES bei kitos tarptautinės finansinės 

paramos finansuojamų programų priemonių 

Papildomi reikalavimai netaikomi. 

 

6. Priemonės įgyvendinimo stebėsenos rodikliai 

Stebėsenos 

rodiklio kodas 

Stebėsenos 

rodiklio 

pavadinimas 

Matavimo 

vienetas 

Tarpinė reikšmė  

2018 m. 

gruodžio 31 d. 

Galutinė reikšmė 

2023 m. gruodžio 31 

d. 



5 

7. Priemonės finansavimo šaltiniai                      (eurais) 

Projektams skiriamas 

finansavimas 

Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES 

struktūrini

ų fondų 

lėšos – iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – ne 

mažiau kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

Savivaldybė

s biudžeto 

lėšos 

Kitos 

viešosi

os 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų 

lėšų 

38 862 

588 
0 40 944 520 0 0 0 40 944 520 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

0 0 0 0 0 0 0 

3. Iš viso  

38 862 

588 
0 40 944 520 0 0 0 40 944 520“ 

 

 

 

Ūkio ministras    

 

 

 

 

 

 

R.S.313 „Pridėtinė vertė 

gamybos 

sąnaudomis, 

sukurta MVĮ, 

tenkanti vienam 

darbuotojui“ 

Eur per metus 14 550 17 726 

R.N.804 „Investicijas 

gavusios įmonės 

darbo našumo 

padidėjimas“ 

Procentai 0 23,52 

P.B.206 Privačios 

investicijos, 

atitinkančios 

viešąją paramą 

įmonėms 

(subsidijos) 

EUR 0 40 944 520 

P.B.202 Subsidijas 

gaunančių įmonių 

skaičius 

Įmonės  0 38 



6 

 

 

 

SUDERINTA 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

2017-10-20 raštu Nr. ((24.37-02)-5K-1718015)-6K-1706321 

 

 

 

 

Parengė 

Ūkio ministerijos Europos Sąjungos paramos  

koordinavimo departamento 

Struktūrinės paramos politikos skyriaus  

vyriausioji specialistė 
 

Vaida Vislavičiūtė       
 


